
仙台 SMI クラブ 1 月 25 日例会のお知らせです 

講演会は予定通り開催します 
14：00～基本講座、15：00～佐々木氏講演会 

17：00～の 新年パーティーは中止です 
 

拝啓 新春のみぎりますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

1 月 25 日に開催を予定しております『仙台 SMI クラブ例会及び新年モティベーション 

パーティー』でございますが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、現在 

主流のウィルスは重症化は少ないようではありますが、感染力が強く、万が一感染した場合 

には仕事への影響が出てしまうことを考慮し、飲食を伴う新年パーティーは中止とさせて

いただきます。 

ご参加のお申し込みをいただいていた皆様と有意義な一時をと思っておりましたが、誠に

残念なお知らせとなり大変申し訳ございません。 

基本講座と例会に関しましては、会場とオンラインでのハイブリット開催をいたします。 

このような状況ですので、すでに会場でのお申し込みをいただいた方でオンラインへの変

更をご希望の方は、下記へメールアドレスをご記入の上、ご返信いただけましたら幸いです。

当日会場での講演も、コロナウィルス感染対策をしっかりと執り行ってまいります。ご参加

いただく皆様におかれましても当日の体調、感染対策をご留意いただきご出席いただけま

すよう何卒ご理解ご協力の程どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

1 月 25 日 会場とオンラインのハイブリット開催 

 13：00～14：45 基本講座 『モティベーション×チーム力』 倉林大作氏 

 15：00～17：00 例会 『大谷翔平の素顔と強さ』 佐々木亨氏 

 17：00～19：00 新年パーティーは中止となります 

 

 

 

□ 例会会場参加をオンライン参加へ変更いたします 

 

お名前                           

 

メールアドレス                       

 

＊ 例会へオンライン参加ですでにお申し込みいただいた方、会場参加に変更のない方は

はご返信不要です。 

オンラインご参加の方へ前日に参加 URL をお送りいたします。メールが届かない場合

はお手数をおかけいたしますが、ご連絡いただけますようお願いいたします 

ご返信先 FAX 022-372-6928 

お問合せ：仙台 SMI クラブ事務局 TEL：022-372-9794 e-mail:info@sendai-smi.com 

オンライン参加変更届 


